QUIBUS MODIS CALVINUS DO- CTRINAM SUAM PROPAGATE COOPERIT: & QUIBUS APOSTOLIS (SCILICET) AD HOC VERSUS FIT.

C A P V T X.

A R G U M E N T U M.

- I. *Calvinus apud Pictauos merces suas exponere incipit.*
- II. *Prima eius dogmata sive propositiones.*
- III. *Primum Calvinisticum Pictauis in horto quodam celebratum Consilium.*
- IV. *Primi Caluinii Apostoli.*
- V. *Iuuentus scholastica à Calvinistis seducta.*
- VI. *Mos omnium hereticorum in sacerdotum vitia inveniendi.*

I. **C**ALVINUS in Galliam reuersus, Pictauis cum concepsit, & in doctorum hominum, quibus ante ex aliorum sermonibus notus erat, familiaritatem facile se insinuavit. Tam scientia enim sive doctrina quam virtus facile amatores inuenit: & excellentia, sive ad bonum sive ad malum, ingenia, ut Philo ait, diu latere non possunt. Nec nullum commercij genus est, quo homines etiam maxime inter se peregrini, atque adeo absentes facilis colligantur, quam doctrinæ ac literarum. Harum commendatione Caluinus breui multorum sibi amicitiam adiunxit; & inter alios Francisci Fonqueti, Prioris Monasterij Mousteriensis, qui & holpitum ipsi præbuit: nec non Caroli Lessagi, Schola apud Pictauenses Rectoris in codem quo Caluinus oppido nati, magna existimationis viri, præsertim apud regis matrem, regi et gubernatrixem: quæ & ipsa parum absuit, quin fuerit seducta. Caluinus interim contracta cum doctis illorum locorum viris familiaritate ita vtebatur, ut frequenter quidem faceret religionis mentionem, sed obscuram admodum & magis ad tentandum quam ad docendum. Tandem vero nonnullis secretis sua religionis, & quid ipse de Lutheri, Melanchthonis, & Zwinglii, quasi triumvirum opinionibus sentiret, aperuit, & in loca quam maxime potuit secreta abductis, scripta sua & preceps formulas à se conceptas ostendit, & in genua pro-